
UCHWAŁA NR XXIII/242/2012
RADY POWIATU W BUSKU-ZDROJU

z dnia 6 grudnia 2012 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXVIII/240/2009 Rady Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 21 kwietnia 2009 
r. w sprawie ustalenia Regulaminu przyznawania dodatków, nagród i innych świadczeń wynikających ze 

stosunku pracy nauczycielom zatrudnionym w szkołach i placówkach oświatowo - wychowawczych 
i opiekuńczo - wychowawczych prowadzonych przez Powiat Buski 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1, art. 12 pkt 11 i art. 40 ust. 1 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j.: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 6, w związku z art. 91d pkt 
1 ustawy z 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (t.j.: Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVIII/240/2009 Rady Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 21 kwietnia 2009 r. w sprawie 
ustalenia Regulaminu przyznawania dodatków, nagród i innych świadczeń wynikających ze stosunku pracy 
nauczycielom zatrudnionym w szkołach i placówkach oświatowo - wychowawczych i opiekuńczo - 
wychowawczych prowadzonych przez Powiat Buski, w załączniku wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 15 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

"2)  Regulamin przyznawania nagród dla nauczycieli za osiągnięcia w pracy dydaktycznej, 
wychowawczej i opiekuńczej uchwalony przez Radę Powiatu w Busku - Zdroju.", 

2) skreśla się § 18. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

Krzysztof Gajek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 21 grudnia 2012 r.

Poz. 3926


		2012-12-21T14:48:04+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




